(2) Cena za zhotovenie predmetu diela vyplýva z cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 09.07.2014, je 

uvádzaná v mene EURO (€) a je stanovená nasledovne:   

Objekt č. 17 – Stravovňa APZ 
Cena spolu bez DPH: 12 318,80 € 

DPH 20%:   2 463,76 € 

Cena spolu s DPH: 14 782,56 € 

Slovom cena spolu s DPH: štrnásťtisícsedemstoosemdesiatdva eur päťdesiatšesť centov. 

Objekt č. 22  - Centrum polygrafických služieb MV SR 

Cena spolu bez DPH:  10 229,94 € 

DPH 20%:   2 045,99 € 

Cena spolu s DPH: 12 275,93 € 

Slovom cena spolu s DPH: dvanásťtisícdvestosedemdesiatpäť eur deväťdesiattri centov. 

Cena spolu bez DPH: 22 548,74 € 

DPH 20%:   4 509,75 € 

Cena spolu s DPH: 27 058,49 € 

Slovom cena spolu s DPH: dvadsaťsedemtisícpäťdesiatosem eur štyridsaťdeväť centov. 

(3) Cena za predmet diela zahrňuje všetky náklady spojené s predmetom diela vrátane všetkých 

nákladov spojených s dopravou.  

(4) V prípade zmeny množstva merných jednotiek sa použijú jednotkové ceny podľa cenovej ponuky